
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Tekirdağ Okul Sporları Ortaokullar Arası Yıldızlar Judo İl Birinciliği

28 aralık 2024 - TEKİRDAĞ

38 KG
6 JudokaHAMİT GÜÇLÜ(TKR)

ALİ SALTIK(TKR)

BİRKAN İBŞİR(TKR)

AHMET EFE BAŞLI(TKR)

HASAN NAZLIOĞLU(TKR)

AHMET EFE ULUBAŞ(TKR)

HAMİT GÜÇLÜ(TKR)

ALİ SALTIK(TKR)

BİRKAN İBŞİR(TKR)

AHMET EFE BAŞLI(TKR)

HASAN NAZLIOĞLU(TKR)

AHMET EFE ULUBAŞ(TKR)

HAMİT GÜÇLÜ(TKR)

ALİ SALTIK(TKR)

AHMET EFE BAŞLI(TKR)

AHMET EFE ULUBAŞ(TKR)

BİRKAN İBŞİR(TKR)

HASAN NAZLIOĞLU(TKR)

BİRKAN İBŞİR(TKR)

AHMET EFE BAŞLI(TKR)

HASAN NAZLIOĞLU(TKR)

HAMİT GÜÇLÜ(TKR)

ALİ SALTIK(TKR)

AHMET EFE ULUBAŞ(TKR)

AHMET EFE BAŞLI(TKR)

HASAN NAZLIOĞLU(TKR)

ALİ SALTIK(TKR)

1. ALİ SALTIK(TKR)
2. AHMET EFE ULUBAŞ(TKR)
3. HASAN NAZLIOĞLU(TKR)
3. AHMET EFE BAŞLI(TKR)
5. BİRKAN İBŞİR(TKR)
5. HAMİT GÜÇLÜ(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Tekirdağ Okul Sporları Ortaokullar Arası Yıldızlar Judo İl Birinciliği

28 aralık 2024 - TEKİRDAĞ

42 KG
6 JudokaÇağdaş Hayta(TKR)

İSMAİL ÇAKIR(TKR)

Çınar Kılıç(TKR)

HAZAR SUBAŞI(TKR)

Enes Açık(ADN)

Özgür Ülgen(TKR)

Çağdaş Hayta(TKR)

İSMAİL ÇAKIR(TKR)

Çınar Kılıç(TKR)

HAZAR SUBAŞI(TKR)

Enes Açık(ADN)

Özgür Ülgen(TKR)

Çağdaş Hayta(TKR)

İSMAİL ÇAKIR(TKR)

Enes Açık(ADN)

Özgür Ülgen(TKR)

Çınar Kılıç(TKR)

HAZAR SUBAŞI(TKR)

Çınar Kılıç(TKR)

Özgür Ülgen(TKR)

HAZAR SUBAŞI(TKR)

Çağdaş Hayta(TKR)

İSMAİL ÇAKIR(TKR)

Enes Açık(ADN)

Özgür Ülgen(TKR)

HAZAR SUBAŞI(TKR)

İSMAİL ÇAKIR(TKR)

1. İSMAİL ÇAKIR(TKR)
2. Enes Açık(ADN)
3. HAZAR SUBAŞI(TKR)
3. Özgür Ülgen(TKR)
5. Çınar Kılıç(TKR)
5. Çağdaş Hayta(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Tekirdağ Okul Sporları Ortaokullar Arası Yıldızlar Judo İl Birinciliği

28 aralık 2024 - TEKİRDAĞ

46 KG
4 Judoka

MİRAÇ YAVUZ ÖZTÜRK(TKR)

MUHAMMET İBRAHİMOGLU(TKR)

URAS ALP BASTIRMACIOĞLU(TKR)

MERT AKİF ULUĞ(TKR)

MİRAÇ YAVUZ ÖZTÜRK(TKR)

URAS ALP BASTIRMACIOĞLU(TKR)

MUHAMMET İBRAHİMOGLU(TKR)

MERT AKİF ULUĞ(TKR)

MİRAÇ YAVUZ ÖZTÜRK(TKR)

MERT AKİF ULUĞ(TKR)

MUHAMMET İBRAHİMOGLU(TKR)

URAS ALP BASTIRMACIOĞLU(TKR)

MİRAÇ YAVUZ ÖZTÜRK(TKR)

MUHAMMET İBRAHİMOGLU(TKR)

URAS ALP BASTIRMACIOĞLU(TKR)

MERT AKİF ULUĞ(TKR)

MİRAÇ YAVUZ ÖZTÜRK(TKR)

1
10

0

MERT AKİF ULUĞ(TKR)

0

10
1

MİRAÇ YAVUZ ÖZTÜRK(TKR)

1
10

0

MERT AKİF ULUĞ(TKR)

0

10
1

MERT AKİF ULUĞ(TKR)

0

10
1

MUHAMMET İBRAHİMOGLU(TKR)

1
10

0

2
20

1
10

0
0

3
30

1. MERT AKİF ULUĞ(TKR)

2. MİRAÇ YAVUZ ÖZTÜRK(TKR)

3. MUHAMMET İBRAHİMOGLU(TKR)

4. URAS ALP BASTIRMACIOĞLU(TKR)

110 / 000 [1:31]

000 / 100 [00:20]

100 s1 / 000 sH GS [04:12]

000 / 110 [00:43]

000 sH / 100 [00:46]

100 / 000 [00:00]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Tekirdağ Okul Sporları Ortaokullar Arası Yıldızlar Judo İl Birinciliği

28 aralık 2024 - TEKİRDAĞ

50 KG
1 Judoka

Burak Çakırkaya(TKR)

1. Burak Çakırkaya(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Tekirdağ Okul Sporları Ortaokullar Arası Yıldızlar Judo İl Birinciliği

28 aralık 2024 - TEKİRDAĞ

55 KG
4 Judoka

KAAN BİLGİN(TKR)

TALHA POYRAZ ÇAKMAK(TKR)

ÖMER TORUNOĞLU(TKR)

EFE ŞENOL TAŞÇI(TKR)

KAAN BİLGİN(TKR)

ÖMER TORUNOĞLU(TKR)

TALHA POYRAZ ÇAKMAK(TKR)

EFE ŞENOL TAŞÇI(TKR)

KAAN BİLGİN(TKR)

EFE ŞENOL TAŞÇI(TKR)

TALHA POYRAZ ÇAKMAK(TKR)

ÖMER TORUNOĞLU(TKR)

KAAN BİLGİN(TKR)

TALHA POYRAZ ÇAKMAK(TKR)

ÖMER TORUNOĞLU(TKR)

EFE ŞENOL TAŞÇI(TKR)

KAAN BİLGİN(TKR)

1
10

0

EFE ŞENOL TAŞÇI(TKR)

0

10
1

KAAN BİLGİN(TKR)

1
10

0

EFE ŞENOL TAŞÇI(TKR)

0

10
1

KAAN BİLGİN(TKR)

1
10

0

TALHA POYRAZ ÇAKMAK(TKR)

1
10

0

3
30

1
10

0
0

2
20

1. KAAN BİLGİN(TKR)

2. EFE ŞENOL TAŞÇI(TKR)

3. TALHA POYRAZ ÇAKMAK(TKR)

4. ÖMER TORUNOĞLU(TKR)

110 s2 / 000 [2:04]

000 / 100 [00:00]

100 / 000 [00:00]

000 / 100 s1 [1:14]

100 / 000 [00:08]

100 / 000 [00:00]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Tekirdağ Okul Sporları Ortaokullar Arası Yıldızlar Judo İl Birinciliği

28 aralık 2024 - TEKİRDAĞ

60 KG
2 Judoka

ALİ METE YORGANCIOĞLU(TKR)

SAMİ TAHA USLAV(TKR)

ALİ METE YORGANCIOĞLU(TKR)

SAMİ TAHA USLAV(TKR)

SAMİ TAHA USLAV(TKR)

0

10
1

0
0

1
10

1. SAMİ TAHA USLAV(TEKIRDAG)

2. ALİ METE YORGANCIOĞLU(TEKIRDAG)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Tekirdağ Okul Sporları Ortaokullar Arası Yıldızlar Judo İl Birinciliği

28 aralık 2024 - TEKİRDAĞ

66 KG
2 Judoka

DENİZ MAYİR(TKR)

BATIN KOÇ(TKR)

DENİZ MAYİR(TKR)

BATIN KOÇ(TKR)

DENİZ MAYİR(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. DENİZ MAYİR(TEKIRDAG)

2. BATIN KOÇ(TEKIRDAG)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Tekirdağ Okul Sporları Ortaokullar Arası Yıldızlar Judo İl Birinciliği

28 aralık 2024 - TEKİRDAĞ

73 KG
2 Judoka

KUZEY YILMAZ(TKR)

KAYRA ÖZEN(TKR)

KUZEY YILMAZ(TKR)

KAYRA ÖZEN(TKR)

KUZEY YILMAZ(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. KUZEY YILMAZ(TEKIRDAG)

2. KAYRA ÖZEN(TEKIRDAG)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Tekirdağ Okul Sporları Ortaokullar Arası Yıldızlar Judo İl Birinciliği

28 aralık 2024 - TEKİRDAĞ

+73 KG
1 Judoka

TUNAHAN TUNAY(TKR)

1. TUNAHAN TUNAY(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Tekirdağ Okul Sporları Ortaokullar Arası Yıldızlar Judo İl Birinciliği

28 aralık 2024 - TEKİRDAĞ

36 KG
3 Judoka

ZEHRA SU ACAR(TKR)

MİNEL ÖZLEMEK(TKR)

ZEHRA SU ACAR(TKR)

BERRAK BEKCİ(TKR)

MİNEL ÖZLEMEK(TKR)

BERRAK BEKCİ(TKR)

ZEHRA SU ACAR(TKR)

MİNEL ÖZLEMEK(TKR)

BERRAK BEKCİ(TKR)

ZEHRA SU ACAR(TKR)

1
10

0

ZEHRA SU ACAR(TKR)

1
10

0

BERRAK BEKCİ(TKR)

0

10
1

2
20

0
0

1
10

1. ZEHRA SU ACAR(TKR)

2. BERRAK BEKCİ(TKR)

3. MİNEL ÖZLEMEK(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Tekirdağ Okul Sporları Ortaokullar Arası Yıldızlar Judo İl Birinciliği

28 aralık 2024 - TEKİRDAĞ

40 KG
4 Judoka

RUKEN DEDE(TKR)

AZRA NAZ TAVUKÇU(TKR)

BEYZA MERVE KÜSMEZ(TKR)

HATİCE İREM MALKOÇLAR(TKR)

RUKEN DEDE(TKR)

BEYZA MERVE KÜSMEZ(TKR)

AZRA NAZ TAVUKÇU(TKR)

HATİCE İREM MALKOÇLAR(TKR)

RUKEN DEDE(TKR)

HATİCE İREM MALKOÇLAR(TKR)

AZRA NAZ TAVUKÇU(TKR)

BEYZA MERVE KÜSMEZ(TKR)

RUKEN DEDE(TKR)

AZRA NAZ TAVUKÇU(TKR)

BEYZA MERVE KÜSMEZ(TKR)

HATİCE İREM MALKOÇLAR(TKR)

AZRA NAZ TAVUKÇU(TKR)

0

1
10

BEYZA MERVE KÜSMEZ(TKR)

1
10

0

BEYZA MERVE KÜSMEZ(TKR)

0

10
1

AZRA NAZ TAVUKÇU(TKR)

1
10

0

HATİCE İREM MALKOÇLAR(TKR)

0

10
1

AZRA NAZ TAVUKÇU(TKR)

1
10

0

0
0

3
30

2
20

1
10

1. AZRA NAZ TAVUKÇU(TKR)

2. BEYZA MERVE KÜSMEZ(TKR)

3. HATİCE İREM MALKOÇLAR(TKR)

4. RUKEN DEDE(TKR)

000 / 100 [00:13]

100 / 000 [00:54]

000 / 110 [00:13]

100 / 000 [00:52]

000 s1 / 100 s1 [00:24]

110 / 000 [1:05]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Tekirdağ Okul Sporları Ortaokullar Arası Yıldızlar Judo İl Birinciliği

28 aralık 2024 - TEKİRDAĞ

44 KG
5 Judoka

MELİKE ERSOY(TKR)

CEREN İLPEŞİN(TKR)

NİLSU AKGÜN(TKR)

AYCAN KARABOĞA (TKR)

MELİKE ERSOY(TKR)

MİNA ZEREN(TKR)

CEREN İLPEŞİN(TKR)

NİLSU AKGÜN(TKR)

AYCAN KARABOĞA (TKR)

MİNA ZEREN(TKR)

MELİKE ERSOY(TKR)

NİLSU AKGÜN(TKR)

CEREN İLPEŞİN(TKR)

AYCAN KARABOĞA (TKR)

NİLSU AKGÜN(TKR)

MİNA ZEREN(TKR)

MELİKE ERSOY(TKR)

AYCAN KARABOĞA (TKR)

CEREN İLPEŞİN(TKR)

MİNA ZEREN(TKR)

MELİKE ERSOY(TKR)

CEREN İLPEŞİN(TKR)

NİLSU AKGÜN(TKR)

AYCAN KARABOĞA (TKR)

MİNA ZEREN(TKR)

MELİKE ERSOY(TKR)

1
10

0

NİLSU AKGÜN(TKR)

1
10

0

MELİKE ERSOY(TKR)

1
10

0

NİLSU AKGÜN(TKR)

0

10
1

MİNA ZEREN(TKR)

0

10
1

MELİKE ERSOY(TKR)

1
10

0

CEREN İLPEŞİN(TKR)

1
10

0

MİNA ZEREN(TKR)

0

10
1

MELİKE ERSOY(TKR)

1
10

0

MİNA ZEREN(TKR)

0

10
1

4
40

1
10

2
20

0
0

3
30

1. MELİKE ERSOY(TKR)

2. MİNA ZEREN(TKR)

3. NİLSU AKGÜN(TKR)

4. CEREN İLPEŞİN(TKR)

100 / 000 [00:09]

100 / 000 [00:08]

100 / 000 [00:44]

000 / 100 [00:12]

000 / 100 [00:08]

110 / 000 [00:29]

110 / 000 [00:28]

000 / 100 [1:23]

100 / 000 [00:00]

000 / 100 [00:40]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Tekirdağ Okul Sporları Ortaokullar Arası Yıldızlar Judo İl Birinciliği

28 aralık 2024 - TEKİRDAĞ

48 KG
2 Judoka

ÜLKÜ AKBULUT(TKR)

NEFİSE SENA ULUĞ(TKR)

ÜLKÜ AKBULUT(TKR)

NEFİSE SENA ULUĞ(TKR)

ÜLKÜ AKBULUT(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. ÜLKÜ AKBULUT(TEKİRDAĞ)

2. NEFİSE SENA ULUĞ(TEKIRDAG)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Tekirdağ Okul Sporları Ortaokullar Arası Yıldızlar Judo İl Birinciliği

28 aralık 2024 - TEKİRDAĞ

52 KG
2 Judoka

BELİNAY ŞEN(TKR)

SEMAHAT DENİZ ŞİLLİ(TKR)

BELİNAY ŞEN(TKR)

SEMAHAT DENİZ ŞİLLİ(TKR)

BELİNAY ŞEN(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. BELİNAY ŞEN(TEKİRDAĞ)

2. SEMAHAT DENİZ ŞİLLİ(TEKIRDAG)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Tekirdağ Okul Sporları Ortaokullar Arası Yıldızlar Judo İl Birinciliği

28 aralık 2024 - TEKİRDAĞ

57 KG
4 Judoka

ELİF NAZ BAYDAR(TKR)

CEYLİN DİNÇEL(TKR)

HATİCE YENİAY(TKR)

ESLEM DÜNDAR(TKR)

ELİF NAZ BAYDAR(TKR)

HATİCE YENİAY(TKR)

CEYLİN DİNÇEL(TKR)

ESLEM DÜNDAR(TKR)

ELİF NAZ BAYDAR(TKR)

ESLEM DÜNDAR(TKR)

CEYLİN DİNÇEL(TKR)

HATİCE YENİAY(TKR)

ELİF NAZ BAYDAR(TKR)

CEYLİN DİNÇEL(TKR)

HATİCE YENİAY(TKR)

ESLEM DÜNDAR(TKR)

ELİF NAZ BAYDAR(TKR)

1
10

0

ESLEM DÜNDAR(TKR)

0

10
1

ELİF NAZ BAYDAR(TKR)

1
10

0

ESLEM DÜNDAR(TKR)

0

10
1

ELİF NAZ BAYDAR(TKR)

1
10

0

HATİCE YENİAY(TKR)

0

10
1

3
30

0
0

1
10

2
20

1. ELİF NAZ BAYDAR(TKR)

2. ESLEM DÜNDAR(TKR)

3. HATİCE YENİAY(TKR)

4. CEYLİN DİNÇEL(TKR)

100 / 000 [1:18]

000 sH / 110 [2:13]

100 / 000 [1:13]

000 / 100 [00:10]

110 s2 / 010 s1 [2:15]

000 / 110 [00:49]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Tekirdağ Okul Sporları Ortaokullar Arası Yıldızlar Judo İl Birinciliği

28 aralık 2024 - TEKİRDAĞ

70 KG
2 Judoka

ALARA KAYA(TKR)

Elif Azra Kılıçarslan(TKR)

ALARA KAYA(TKR)

Elif Azra Kılıçarslan(TKR)

ALARA KAYA(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. ALARA KAYA(TEKIRDAG)

2. Elif Azra Kılıçarslan(TEKIRDAG)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Tekirdağ Okul Sporları Ortaokullar Arası Yıldızlar Judo İl Birinciliği

28 aralık 2024 - TEKİRDAĞ

+70 KG
1 Judoka

DURU YILMAZ(TKR)

1. DURU YILMAZ(TKR)
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